

Gilalai ApS

Lemmestrupvej 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 70 12 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Lars Muhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gilalai ApS
Lemmestrupvej 15
8300 Odder

CVR-nr.: 34 70 12 53
Stiftet: 27. juni 2012
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Muhl
Githa Ben David

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kursus- og foredragsvirksomhed, udgivelse af musik og bøger, koncertvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 976.287 kr. mod 627.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.804 kr. mod 225.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	976.287	627.182
2 Personaleomkostninger	-501.363	-238.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.074	-54.384
Driftsresultat	410.850	334.772
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.537	-42.703
Resultat før skat	384.313	292.069
4 Skat af årets resultat	-86.509	-66.168
Årets resultat	297.804	225.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	183.404	112.901
Disponeret i alt	297.804	225.901

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	50.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.847	6.321
	Materielle anlægsaktiver i alt	56.847	6.321
	Anlægsaktiver i alt	56.847	56.321
Omsætningsaktiver			
	Varelager	150.000	150.000
	Varebeholdninger i alt	150.000	150.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.959	83.391
	Tilgodehavende selskabsskat	8.242	0
	Andre tilgodehavender	0	25
	Tilgodehavender i alt	53.201	83.416
	Likvide beholdninger	1.334.564	1.724.802
	Omsætningsaktiver i alt	1.537.765	1.958.218
	Aktiver i alt	1.594.612	2.014.539

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	876.147	692.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.070.547	885.743
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142	12.391
Hensatte forpligtelser i alt	142	12.391
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	2.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.925
 Gæld til pengeinstitutter	0	30.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.413	75.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.671	587.616
Selskabsskat	0	50.278
Anden gæld	84.221	118.988
Periodeafgrænsningsposter	159.618	251.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.923	1.113.480
 Gældsforpligtelser i alt	523.923	1.116.405
 Passiver i alt	1.594.612	2.014.539

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	579.842	110.600	770.442
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.901	113.000	225.901
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	692.743	113.000	885.743
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.404	114.400	297.804
	80.000	876.147	114.400	1.070.547

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på tkr. 280.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	499.678	236.290
Andre omkostninger til social sikring	1.685	1.736
	501.363	238.026
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.537	42.703
	26.537	42.703
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.758	80.278
Årets regulering af udskudt skat	-12.249	-14.110
	86.509	66.168
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-450.000	-400.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-500.000	-450.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	50.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	39.921	39.921
Tilgang i årets løb	<u>64.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>104.521</u>	<u>39.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-33.600	-29.216
Årets afskrivninger	<u>-14.074</u>	<u>-4.384</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-47.674</u>	<u>-33.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>56.847</u>	<u>6.321</u>
